**SEMPRONIA** de suffragiis. Tulit idem, vt sociis Latinis ius suffragij ferendi perinde vt ciuibus Rom. esset. Idem.

**SEMPRONIA** de viis Italiæ. Tulit idem, vt viz in Italia munirentur, sternerentur, lapidibus milliariæ discernentibus notarentur, pontibus instruerentur. Idem.

**SEMPRONIA** de coloniis deducendis. Tulit idem, vt coloniæ extra

Italiam deducerentur, Paterculus lib. 3. Plut. in Gracchis, Appianus in lib. Florus epist. 6.

**SEMPRONIA** de re militari. Tulit idem ne minores annis 17. ad militiam cogerentur. Ut vestes militibus gratuita & præter stipendium darentur. Plut. in Gracchis.

**SEMPRONIA** de provinciis decernendis. Tulit idem. Ut Senatus quotannis ante comitia consularia designandis Consulibus provincias arbitrato suo decerneret, quas deinde ipsi designati inter se fortirentur: quod ante vel post designatos vel post initum Consulatum facere solebat: præterea quum antea Senatus decreto per tribunos intercedi posset, ne deincepsliceret. Cic. pro domo sua, in Vatinius, de provin. conf. Salust. in Jugurthino, Suet.

**SEMPRONIA** frumentaria. Tulit idem iterum Trib. pleb. M. Fulvio, M. Plautio cons. an. DCXXXVIII. Ut semisse, & triente frumentum menstruum plebi ex publico virgum daretur, Appian. l. de bello civili 1. Florus epist. LX. Cic. pro Sextio, Tuscul. 3. in Bruto, Velletius lib. 2. Plut. in viris.

**SEMPRONIA** & Julia de limitibus. Tulit, ut per actuarios limites populo in s. cundi esset, sicut per viam publicam. H. gynus in libello de limitibus constit. Vide, Julia de limitibus.

**SENTIA** de Senatu supplendo. Tulit, opinor, C. Sentius cons. cum Q. Læretio, Augusto imperante an. DCCXXXIII. Ut in numerum patriciorum qui Senatu decessent alij sublegerentur. Tacitus lib. 11. ubi tamen corruptè, in eo iudicio, Sentia legitur pro Sentia.

**SERVILIA** agraria. Tulit P. Servilius Rullus Trib. pleb. Cicero, Antonio cons. an. MCCC. Ut quæ post

C. Marium, C. Carbonem cons. publice, data assignata, vendita, vendita, concessa essent, ea omnia eo iure forent, uti quæ optimo iure priuata sunt: ut decessuri cum famulo imperio crearentur, qui totius Italiae, Syriae, Aethiæ, Libyæ & provinciarum quas nuper Pompeius subegerat, venderent, ex eaque pecunia agros colonis, quos arbitrato suo quò vellent deducerent, mercarentur. Lex Cicerone dissuadente perla a non est. Hoc tamen visum ex illius contra legem orationibus describendum esse.

**SERVILIA** de ciuitate. Tulit C. Servilius Glaucia Trib. pleb. Ut Latinis ius esset ciuitatis assequenda in locum eius, quem accedendo repetundarum damnassent. Alcon. pro Scauro, & Cicero pro Balbo.

**SERVILIA** repetundarum. Tulit idem, ut reus comperendinaretur: quum antea vel iudicari primo posset, vel amplius pronunciari. Cic. Ver. 3. pro Postum. pro Scauro: & in hanc Alcon. Valer. lib. 8. cap. 1.

**SERVILIA** iudiciaria Tulit Quintus Servilius Cæpio cos. cum C. Atilio an. DCXLVII. Ut iudicia quæ lege Sempronia ad solos equites translata erant, ordine Senatorio communicarentur. Tacitus lib. 12. Cic. 1. de arte rhet. 2. de orat. in Bruto, in orat. pro Scauro, & ibidem Alcon. Im. arem autem & minorem fuisse Senatorum numerum ex eo constat, quod lege Livia, quæ proxime insecuta est, ex aqua parte communicata sunt: & opinor hoc esse quod Florus in epist. de trecentis Senatoribus cum sexcentis equitibus commixtis ad legem Semproniam referebat. lib. 60.

**SEXTIA** Licinia de sacerdotiis. Tulere L. Sextius, C. Licinius Trib. pleb. P. Manlio D. Etatore, Anno CCCLXXXV. Ut pro Duumviris sacris faciendis, Decemviri ita crearentur, ut pars ex plebe, pars ex patribus fiat. Livius lib. 6.

**SEXTIA** de magistratibus. Tulit idem L. Sextius, M. Furio Dictatore V. An. CCCLXXXVI. Ut consul vnus è plebe crearetur, quæ de causa vicissim concessum à plebe nobilitati, ut prætor vnus qui ius in vrbe diceret, ex patribus crearetur. Liv. lib. 6.

**SULPITIA** de iure ciuitatis. Tulit P. Sulpitius Trib. ple. Qu. Pompeio, L. Sylla cons. Anno DCLXV. Ut exules reuocarentur. Noui ciues libertinique distribuerentur in tribus. Florus epit. 77. Plutarc. in Sylla.

**SULPITIA** de C. Pontinio. Tulit Ser. Sulpitius Galba Pr. Anno DCCXC. Ut C. Pontinio proconsuli quo die urbem triumphans ingrederetur, imperium esset. Ci. lib. 4. ad Art. D. o lib. 48.

**SULPITIA** de ære alieno. Tulit idem, *μνηστὴρ συγκαλιπτικὸν ὑπερδραχμίας φραχμῆς ὑπερδραχμῆς*. Ne quis Senator supra duo millia drachmarum deberet. Plutarc. in Sylla.

**SULPITIA** de bello Mithridatico. Tulit idem. Ut Syllæ, cui Asia prouincia obuenerat, ut bellum Mithridaticum administraret, imperium abrogaretur, & C. Mario mandaretur. Velleius lib. 2. Florus epitome 77. Plutarchus in Sylla & Mario, & Appianus De bello civili 1.

**SULPITIA** de bello Macedonico. Tulit P. Sulpitius Consul cum C. Aurelio, Anno DLII. Vellent iuberent Philippo regi Macedonibusque qui sub regno eius essent,

ob iniurias, armæque illata sociis populi Rom. bellum indici. Liv. lib. 31.

**SULPITIA** Sempronia de templis & aris. Tulere ex S. C. P. Sulpit. P. Sempron. cos. Ann. CDXLIX. Ne quis templum aramve iniussu Senatus aut tribunorum pleb. maioris partis dedicaret. Liv. lib. 9.